
“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 
 

 

 
 

      Universidad Nacional de Moreno 

        Escuela Secundaria Politécnica        
 

MORENO, 19 NOVIEMBRE 2020 

 

VISTO el Trámite Interno Nº UNM: 0000061/2020 de la 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE MORENO; y 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que por Resolución UNM-CS Nº 618/20 el CONSEJO 

SUPERIOR de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE MORENO, aprobó el 

CALENDARIO ESCOLAR correspondiente al Ciclo Lectivo 2021 y, en 

cumplimiento de lo estipulado en el artículo 40 del ESTATUTO 

de la ESCUELA SECUNDARIA POLITÉCNICA (ESPUNM), se determinó la 

cuantía y composición de las vacantes efectivas y en reserva 

por el Anexo II de la misma. 

Que en cumplimiento de la normativa en vigencia, por 

Acta de fecha 10 de octubre de 2020, esta DIRECCIÓN estableció 

el número de sorteo asignado para el acto público a 

realizarse, en consideración de la mayor cantidad de 

aspirantes inscriptos en relación a las disponibilidades 

previstas. 

Que por Disposición UNM-ESP Nº 1/20 de fecha 6 de 

noviembre de 2020, se estableció la cantidad de 51 (CINCUENTA 

Y UN) aspirantes admitidos para la 1º cohorte del BACHILLERATO 

02 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

EN ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN (2021-2026), y la cantidad de 303 

(TRESCIENTOS TRES) aspirantes admitidos para la 1º cohorte de 

la TECNICATURA EN INFORMÁTICA PROFESIONAL Y PERSONAL (2021-

2027). 

Que asimismo al advertirse que la distribución de 

aspirantes admitidos por localidad y género no es excedentaria 

en todos los casos, se procedió a asignar directamente las 

vacantes efectivas previstas en el Anexo II de la Resolución 

UNM-CS Nº 618/20 en los casos que así resulte. 

Que en consecuencia, en la mencionada Disposición 

UNM-ESP Nº 1/20, se establecieron los criterios generales de 

redistribución de las vacantes excedentarias por localidad y 

género, de modo de garantizar se complete el número de 

vacantes efectivas previstas entre todos los aspirantes 

admitidos. 

Que el día 16 de noviembre se notificó al correo 

institucional de la ESPUNM dos solicitudes de baja en los 

listados de aspirantes admitidos, a saber la aspirante 

CÓRDOBA, Milagros Valentina (D.N.I. N° 49.087.275), Número de 

sorteo 46, inscripta en Bachiller en Economía y 

Administración; y el aspirante ESCOBAR MARTÍNEZ, Ignacio 

Nicolás (D.N.I. N° 48.931.863), Número de sorteo 301 para la 

modalidad Tecnicatura en Informática Profesional y Personal. 

02 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 
 

 

 
 

      Universidad Nacional de Moreno 

        Escuela Secundaria Politécnica        
 

Que en consecuencia, procede modificar los listados 

aprobados por los Anexos I, III y IV de la Disposición UNM-ESP 

Nº 1/20, dando cuenta de las bajas producidas. 

Que la SECRETARÍA LEGAL Y TÉCNICA ha tomado la 

intervención de su competencia. 

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar 

la presente medida en virtud de las atribuciones conferidas 

por el inciso c) del artículo 15 del ESTATUTO de la ESCUELA 

SECUNDARIA POLITÉCNICA de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE MORENO, 

aprobado por la Resolución UNM-CS Nº 600/20, publicada en el 

Boletín Oficial Nº 34.434 del 27 de julio de 2020 y su 

rectificatoria Resolución UNM-R Nº 110/20 del 27 de julio de 

2020, publicada en Boletín Oficial Nº 34.435 del 28 de julio 

de 2020. 

 

Por ello, 

El DIRECTOR de la ESCUELA SECUNDARIA POLITÉCNICA 

de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE MORENO 

DISPONE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Sustituir el Anexo I de la Disposición UNM-ESP 

Nº 1/20 por el cual se aprueba la asignación de las vacantes 

efectivas para los aspirantes admitidos para la 1º cohorte del 

02 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BACHILLERATO EN ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN (2021-2026), por el 

Anexo I que obra como adjunto de la presente Disposición. 

ARTÍCULO 2º.- Sustituir el Anexo III de la Disposición UNM-ESP 

Nº 1/20, que establece el número de las vacantes efectivas y 

en reserva disponibles excedentes que se redistribuirán sin 

discriminación de género o localidad por medio de un segundo 

sorteo en el mismo acto público, conforme al artículo 2º, 

incisos b) y c), por el Anexo II que obra como adjunto de la 

presente Disposición. 

ARTÍCULO 3º.- Sustituir el Anexo IV de la Disposición UNM-ESP 

Nº 1/20, que establece el listado definitivo de aspirantes 

admitidos al sorteo por género y localidad para la 1º cohorte 

del BACHILLERATO EN ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN (2021- 2026) y 

la 1º cohorte de la TECNICATURA EN INFORMÁTICA PROFESIONAL Y 

PERSONAL (2021-2027), por el Anexo III que obra como adjunto 

de la presente Disposición 

ARTÍCULO 4º.- Regístrese, comuníquese y archívese. 

DISPOSICION UNM-ESP Nº 02/20 

Claudio FARDELLI CORROPOLESE 

Director 

ESCUELA SECUNDARIA POLITÉCNICA 

 

 

 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 
 

 

 
 

      Universidad Nacional de Moreno 

        Escuela Secundaria Politécnica        
 

                                               ANEXO I   

 
ESCUELA SECUNDARIA POLITÉCNICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE MORENO 

ASPIRANTES CON VACANTE EFECTIVA ASIGNADA (POR NUMERO DE ASPIRANTES 

ADMITIDOS INFERIOR O IGUAL A LA CANTIDAD DE VACANTES EFECTIVAS POR 

GÉNERO Y LOCALIDAD) 

 
1º cohorte del BACHILLERATO EN ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN (2021-2026) 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

47 740 49.156.879  MERCURI GONYERSKY Nicole Abigail F TRUJUI 

48 43 49.429.727  OVANDO Micaela Ayelen F TRUJUI 

49 154 48.940.564  PUHL Xiomara Morena Noemí F TRUJUI 

6 17 49.056.994  INDART Sancho M 
FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

10 442 49.533.859  KAIRUZ Ezequiel M LA REJA 

11 128 95.872.226  WIES COLAN 
Airam Leonardo 

Antonio 
M LA REJA 

30 675 49.174.868  CAMEJO Tiziano Adrián M MORENO 

31 465 49.165.769  VALIENTE Mateo Benjamín M MORENO 

50 265 48.576.086  GÓMEZ DELVALLE Osmar M TRUJUI 

51 492 48.982.887  HORNIATKO Tommy Bryan M TRUJUI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 
 

 

 
 

      Universidad Nacional de Moreno 

        Escuela Secundaria Politécnica        
 

ANEXO II   

 

 
ESCUELA SECUNDARIA POLITÉCNICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE MORENO 

VACANTES EFECTIVAS Y EN RESERVA A REDISTRIBUIR POR 2° SORTEO SIN 

DISCRIMINACIÓN DE GENERO O LOCALIDAD 

 

1º cohorte del BACHILLERATO EN ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN (2021-2026) 

 

VACANTES EFECTIVAS: 4 (CUATRO) 

VACANTES EN RESERVA: 6 (SEIS) 

 

 

LOCALIDADES 

VACANTES 

EFECTIVAS 

EXCEDENTES 

VACANTES EN 

RESERVA 

EXCEDENTES 

Cuartel V  1 2 

Francisco Álvarez   1 

La Reja   1 

Moreno    

Paso del Rey   

Trujui  3 2 

TOTALES 4 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 
 

 

 
 

      Universidad Nacional de Moreno 

        Escuela Secundaria Politécnica        
 

ANEXO III   

 

 
ESCUELA SECUNDARIA POLITÉCNICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE MORENO 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS POR GÉNERO Y LOCALIDAD 

 
1º cohorte del BACHILLERATO EN ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN (2021-2026) 

 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

32 211 
        

49.424.428  
CARABAJAL Maite Ambar F PASO DEL REY 

41 284 
        

48.878.100  
CASTRO Santiago Nehuen M PASO DEL REY 

42 556 
        

49.073.461  
CASTRO Matheo Agustín M PASO DEL REY 

12 697 
        

48.940.684  
CODINA Martina Belén F MORENO 

13 615 
        

49.260.483  
CUEVA WOITSCHACH Paloma Isabel F MORENO 

4 620 
        

49.112.722  
DELVALLE VALLEJOS Kyara Mailen F 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

14 330 
        

49.437.312  
DOMÍNGUEZ PAZ Agustina Naiara F MORENO 

15 205 
        

48.772.092  
FERNÁNDEZ BERNAL Stefania Judith F MORENO 

33 588 
        

48.629.199  
GARCÍA Nahiara Nicole F PASO DEL REY 

16 181 
        

49.065.427  
GIMÉNEZ MOLINAS Ruth Milagros F MORENO 

17 356 
        

49.245.406  
GÓMEZ Bianca F MORENO 

18 217 
        

48.706.332  
GONZÁLEZ Morena F MORENO 

34 242 
        

49.250.849  
GONZÁLEZ Candela Aylen F PASO DEL REY 

19 60 
        

49.314.179  
LARRIBA Loana Malena F MORENO 

20 104 
        

49.417.077  
LAZARTE Amanda Anelei F MORENO 

35 767 
        

48.355.740  
LEIVA Sofía Magalí F PASO DEL REY 

7 270 
        

49.123.163  
MACIAS YANIQUE Iris Nayeli F LA REJA 

36 18 
        

49.435.198  
MENDOZA Maite F PASO DEL REY 

43 207 
        

48.982.810  
MIRANDA Carlos Agustín M PASO DEL REY 

21 605 
        

49.554.260  
MORALES Valentina Aylen F MORENO 

8 40 
        

49.056.902  
ORTIGOZA Luna Milagros F LA REJA 

5 280 
        

49.359.629  
PARRA Iara Auca F 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

22 167 
        

48.986.506  
PLA Candela F MORENO 

37 57 
        

49.424.472  

RODRÍGUEZ 

BARREIRO 
Almudena Leticia F PASO DEL REY 

23 618 
        

49.364.646  
SÁNCHEZ Mia F MORENO 

02 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

24 172 
        

49.546.001  
SAYAGO Mía Ailen F MORENO 

38 404 
        

49.188.846  
SIEDE Maia Agostina F PASO DEL REY 

25 393 
        

49.250.930  
SILVA Oriana Denise F MORENO 

9 64 
        

49.354.297  
SOLANO SASLAVSKY Catalina F LA REJA 

44 698 
        

49.424.401  
SOSA Felipe Santino M PASO DEL REY 

26 105 
        

49.175.426  
SUAREZ Mia Stephanie F MORENO 

39 449 
        

49.165.803  
SUBIA VERA 

Claudia Aldana 

Morena 
F PASO DEL REY 

27 139 
        

49.593.540  
VAMBA Luz Mia F MORENO 

40 279 
        

49.165.745  
VILLA SICILIA Catarina Renata F PASO DEL REY 

45 546 
        

48.629.144  
VILLALBA 

Felipe Leandro 

Antonio 
M PASO DEL REY 

28 787 
        

49.364.609  
ZABALA VALLONE Chiara Jazmín F MORENO 

29 483 
        

49.160.008  
ZAJUR Narela Yasmin F MORENO 

  

02 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 
 

 

 
 

      Universidad Nacional de Moreno 

        Escuela Secundaria Politécnica        
 

 

1º cohorte de la TECNICATURA EN INFORMÁTICA PROFESIONAL Y PERSONAL 

(2021-2027) 

 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

97 287 
        

49.088.713  
ACOSTA Paloma Ailen F MORENO 

151 540 
        

48.835.424  
ACOSTA Facundo Bautista M MORENO 

152 209 
        

48.945.309  
ACOSTA Facundo Tiziano M MORENO 

256 116 
        

49.258.075  
ACOSTA GUIGUET Ángeles Milagros F PASO DEL REY 

285 34 
        

49.001.526  
ACUÑA Darian Ramiro M PASO DEL REY 

257 614 
        

49.190.813  
AGÜERO Emilia F PASO DEL REY 

153 305 
        

49.415.999  
ALBORNOS Gabriel Alexander M MORENO 

258 313 
        

48.886.749  
ALBORNOZ Maia Valentina F PASO DEL REY 

154 26 
        

49.475.953  
ALE Dylan M MORENO 

155 518 
        

48.877.709  
ALE SARAVIA Román Ariel M MORENO 

98 691 
        

49.311.397  
ALFANO Sofía Agustina F MORENO 

286 323 
        

49.165.802  
ALICE Lautaro Felipe M PASO DEL REY 

156 532 
        

49.414.017  
ALMEDA Joaquín Lionel M MORENO 

157 50 
        

49.543.426  
ALOMO Dylan Jonás M MORENO 

158 652 
        

49.091.711  
ÁLVAREZ NESTICO Mateo M MORENO 

159 390 
        

49.424.463  
AMARILLA Luis Gabriel M MORENO 

160 531 
        

49.428.945  
ANDRADA Benjamín Nahuel M MORENO 

161 474 
        

49.070.670  
ANEA LLANES Alhué Sebastián M MORENO 

342 463 
        

48.796.599  
ANGUEIRA Francesca F TRUJUI 

259 451 
        

48.982.938  
ANTONIETTI Constanza F PASO DEL REY 

62 106 
        

48.886.776  
ARCA Tobías Valentín M 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

287 208 
        

49.165.864  
ARCE Benjamín Ezequiel M PASO DEL REY 

348 674 
        

49.069.490  
ARCE Bautista Thaiel M TRUJUI 

162 285 
        

48.878.193  
ARDILES Jeremías Ezequiel M MORENO 

163 475 
        

49.538.893  
ARGÜELLO Thiago Zuriel M MORENO 

288 405 
        

48.982.998  
ARIAS Franco Agustín M PASO DEL REY 

164 300 
        

48.991.638  
ARIAS SILES Tobías Uriel M MORENO 

260 271 
        

48.820.861  
ARMADA Candela Naim F PASO DEL REY 

02 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

165 258 
        

48.795.733  
ARRIAGADA Franco Benjamín M MORENO 

289 61 
        

48.835.103  
ARRIETA UMBIDEZ Marcos Tomas M PASO DEL REY 

99 224 
        

49.414.873  
AYALA Melany Anahí F MORENO 

100 222 
        

49.522.219  
AYALA Luana Edith F MORENO 

290 435 
        

49.308.272  
AYALA Tiago Daniel M PASO DEL REY 

166 579 
        

49.160.029  
AYALA FERNÁNDEZ Thiago Ezequiel M MORENO 

167 678 
        

49.055.688  
AYALA VILLANUEVA Felipe Ariel M MORENO 

261 155 
        

49.089.962  
AYUDE NIEVAS Victoria Celeste F PASO DEL REY 

101 152 
        

49.111.915  
BANEGAS Mora Martina F MORENO 

168 193 
        

49.364.569  
BARBOZA Kevin M MORENO 

63 749 
        

49.552.376  
BARROETA PÉREZ Ariel Santiago M 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

169 519 
        

48.233.425  
BAUDIN Martin Nicolás M MORENO 

262 31 
        

49.554.393  
BECERRA Brisa Coral F PASO DEL REY 

102 274 
        

49.188.722  
BENÍTEZ Camila Agostina F MORENO 

170 71 
        

49.073.465  
BENÍTEZ Bruno Agustín M MORENO 

171 260 
        

48.795.155  
BENÍTEZ Juan Ignacio M MORENO 

84 464 
        

48.383.579  
BERTELLI Diego Ángel M LA REJA 

64 120 
        

49.588.292  
BLANCO Benicio Martin M 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

65 130 
        

49.588.293  
BLANCO Matías Agustín M 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

103 428 
        

48.594.273  
BLANCO Rocío Belén F MORENO 

104 118 
        

49.428.876  
BLOCK POULLION Malena F MORENO 

105 19 
        

49.261.941  
BONIFAZI DECIMA Iara Lourdes F MORENO 

85 339 
        

48.802.310  
BOSSO Tadeo Santino M LA REJA 

263 27 
        

49.165.701  
BOTELHO Candela Jazmín F PASO DEL REY 

349 196 
        

49.178.186  
BRISEÑA DIESER Agustín German M TRUJUI 

172 129 
        

49.316.074  
BULACIO Lucas Joaquín M MORENO 

291 68 
        

49.165.862  
BUSTOS Facundo Omar M PASO DEL REY 

173 470 
        

49.374.584  
CABALLERO AZAÑA Agustín M MORENO 

174 480 
        

48.921.460  
CÁCERES Rodrigo Gabriel M MORENO 

343 683 
        

49.230.862  
CÁCERES YAÑUK Jacqueline Antonella F TRUJUI 

175 617 
        

49.520.301  
CALERO Matías Rimber M MORENO 

106 696 
        

49.360.829  
CAMACHO Mía Nicole F MORENO 

176 748 
        

49.593.554  
CARDILLO Tomás Agustín M MORENO 

02 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 
 

 

 
 

      Universidad Nacional de Moreno 

        Escuela Secundaria Politécnica        
 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

177 507 
        

48.840.679  
CARRANZA Matías M MORENO 

178 257 
        

48.437.157  
CARRAZANA Lautaro Román M MORENO 

76 727 
        

49.002.009  
CARRIZO Vera Victoria F LA REJA 

107 239 
        

48.940.603  
CARRIZO Zoe Noemí F MORENO 

179 499 
        

49.593.526  
CASCO Thiago M MORENO 

180 694 
        

49.428.835  
CATTAINO Leandro Nicolás M MORENO 

66 11 
        

49.412.016  
CELLILLO León M 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

292 596 
        

48.676.471  
CHÁVEZ Nicolás M PASO DEL REY 

293 190 
        

49.174.744  
CIABATTONI  LÓPEZ Valentín Ezequiel M PASO DEL REY 

294 755 
        

48.886.862  
CICCOLI Thiago Alejandro M PASO DEL REY 

264 59 
        

48.982.867  
CICCOLO Eva F PASO DEL REY 

108 245 
        

49.354.418  
CLAPS CONTRERA Melody Evelyn F MORENO 

295 688 
        

49.364.665  
CLONARIS Darren Andrés M PASO DEL REY 

296 525 
        

49.374.367  
COMAN Joaquín Jesús M PASO DEL REY 

297 363 
        

48.982.864  
CONDORI Tiziano Natanael M PASO DEL REY 

298 621 
        

48.982.878  
CORBETTO Gabriel Lautaro M PASO DEL REY 

109 259 
        

48.629.053  
CORONEL Catalina F MORENO 

181 557 
        

49.428.819  
CORREA Facundo Nahuel M MORENO 

182 720 
        

49.428.818  
CORREA Valentín Ezequiel M MORENO 

350 489 
        

48.986.762  
CORREA Benjamín Alexis M TRUJUI 

110 337 
        

48.577.488  
CORTEZ Luz Aylen F MORENO 

77 324 
        

49.428.832  
COSTAS Mariela Abigail F LA REJA 

183 412 
        

49.160.385  
COSTILLA Samuel M MORENO 

111 771 
        

48.807.585  
CUELLAR INSFRAN Cinthia F MORENO 

265 144 
        

48.800.518  
CUENCA MEZA Sofía Valentina F PASO DEL REY 

112 308 
        

49.312.875  
CUEVAS Delfina Renata F MORENO 

266 548 
        

49.244.758  
CUEVAS Geraldine Aylen F PASO DEL REY 

184 231 
        

49.244.181  
DÁVILA Thiago Joaquín M MORENO 

78 111 
        

48.878.178  
DE LA CRUZ Morena F LA REJA 

67 402 
        

49.537.446  
DEL VALLE Ramiro Jeremías M 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

299 195 
        

48.982.959  
DI DIO Lucas Bautista M PASO DEL REY 

02 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

300 328 
        

48.982.808  
DÍAZ Franco Agustín M PASO DEL REY 

351 360 
        

49.252.109  
DÍAZ Yago Joaquín M TRUJUI 

113 728 
        

49.244.950  
DÍAZ CANELO Morena F MORENO 

267 240 
        

48.299.064  
DIOSQUE Valentina Anabella F PASO DEL REY 

185 751 
        

49.165.893  
DOMÍNGUEZ Agustín M MORENO 

268 622 
        

49.165.726  
DONADÍO Melina Aylén F PASO DEL REY 

114 673 
        

49.360.934  
DURÁN Narella Giuliana F MORENO 

186 54 
        

49.308.246  
ENRIQUE Thiago Nazareno M MORENO 

302 752 
        

49.165.843  
ESCOBAR MÜLLER Hernán Cristian M PASO DEL REY 

68 215 
        

49.315.592  
ESQUIVEL Facundo Joel M 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

303 41 
        

49.165.865  
FALCÓN Franco Emanuel M PASO DEL REY 

86 794 
        

49.433.888  
FARÍAS Fernando Ezequiel M LA REJA 

187 126 
        

49.429.795  
FARINA HERRERA Eric Nicolás Hernán M MORENO 

269 705 
        

48.761.270  
FARINATI GONZÁLEZ Ludmila Jazmín F PASO DEL REY 

188 431 
        

49.089.337  
FECHA Fabrizio M MORENO 

69 298 
        

49.375.568  
FERRARIS Mariano Emilio M 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

115 206 
        

49.364.503  
FERRER Francisca F MORENO 

55 9 
        

48.877.961  
FERREYRA Leonardo David M CUARTEL V 

189 90 
        

49.171.930  
FERREYRA Santiago Nehuen M MORENO 

190 32 
        

48.835.263  
FERREYRA Santiago Ezequiel M MORENO 

70 649 
        

49.091.214  
FERREYRA NIEVA Lorenzo Mateo M 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

191 20 
        

48.707.624  
FLORES Thiago Emiliano M MORENO 

87 234 
        

49.066.232  
FRANGOLINI Eneas Adriel M LA REJA 

192 63 
        

49.058.520  
GALLARDO Thiago Uriel M MORENO 

193 227 
        

49.070.610  
GALVÁN Santino Franco M MORENO 

304 175 
        

48.577.350  
GAMBOA Santiago Ismael M PASO DEL REY 

194 176 
        

49.070.511  
GENTILE Alexis Tomas M MORENO 

116 741 
        

49.171.994  
GIANELLI JIMÉNEZ Uma Maitena F MORENO 

117 198 
        

48.940.641  
GIMÉNEZ Irina Yael F MORENO 

305 46 
        

48.982.840  
GIMÉNEZ Mathias Adriel M PASO DEL REY 

52 333 
        

49.177.122  
GÓMEZ Candela Mailen F CUARTEL V 

118 545 
        

48.295.583  
GÓMEZ Lucrecia Denise F MORENO 

02 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 
 

 

 
 

      Universidad Nacional de Moreno 

        Escuela Secundaria Politécnica        
 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

270 543 
        

48.577.483  
GÓMEZ Maite Denise F PASO DEL REY 

344 317 
        

50.890.986  
GÓMEZ BENÍTEZ Morena F TRUJUI 

345 664 
        

50.890.987  
GÓMEZ BENÍTEZ Valentina F TRUJUI 

119 566 
        

48.025.254  
GONZÁLEZ Melanie Ludmila F MORENO 

195 153 
        

48.878.054  
GONZÁLEZ Thomas Ezequiel M MORENO 

196 309 
        

48.940.546  
GONZÁLEZ Luciano Rafael M MORENO 

271 202 
        

49.594.042  
GONZÁLEZ Luciana Abigail F PASO DEL REY 

306 84 
        

49.165.743  
GONZÁLEZ Benjamín Ezequiel M PASO DEL REY 

307 565 
        

48.886.846  
GONZÁLEZ Santino Nicolás M PASO DEL REY 

88 537 
        

48.226.692  
GONZÁLEZ Rey M LA REJA 

308 55 
        

48.982.818  
GONZÁLEZ Matías Hugo M PASO DEL REY 

197 704 
        

48.499.845  
GONZÁLEZ GONZÁLEZ Fabricio Felipe M MORENO 

309 472 
        

48.982.831  

GUAJARDO 

CASTELLANOS 
Laureano Joaquín M PASO DEL REY 

272 166 
        

48.932.026  
GUZMÁN RUIZ Ingrid Luana F PASO DEL REY 

79 668 
        

50.265.281  
HERRERA Milagros Soledad F LA REJA 

198 456 
        

49.171.982  
HERRERA DE SOSA Álvaro Martin M MORENO 

71 732 
        

48.940.442  
HERRERA TABORDA Ramiro Iván M 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

120 16 
        

49.428.885  
IGLESIAS Lara Jazmín F MORENO 

121 777 
        

48.877.936  
JUÁREZ Dulce Morena F MORENO 

199 790 
        

49.428.941  
JULIÁN Santiago Valentín M MORENO 

200 453 
        

48.295.468  
KOSUTA Nehuen Orlando M MORENO 

201 455 
        

49.593.454  
KOSUTA Julián Valentín M MORENO 

56 248 
        

48.932.290  
KUNSTLER Rodrigo Ulises M CUARTEL V 

202 273 
        

48.835.158  
LADELFA Mateo Nicolás M MORENO 

203 246 
        

49.063.258  
LAGHI POLO Nicolás León M MORENO 

204 373 
        

48.922.762  
LAMAS DÍAZ Santiago Nehuen M MORENO 

89 96 
        

49.359.795  
LEDO Tomas Nahuel M LA REJA 

122 33 
        

49.364.674  
LEIVA Zaira Jazmín F MORENO 

123 411 
        

48.840.637  
LEIVA CHAUQUE 

Priscila Daira 

Leonela 
F MORENO 

90 452 
        

49.091.361  
LEPEZ Juan Cruz M LA REJA 

205 247 
        

48.995.825  
LLARIN Vincent Elías M MORENO 

02 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

310 738 
        

49.436.493  
LLAVETA GALVÁN Esteban Jesús M PASO DEL REY 

206 278 
        

48.940.490  
LLULL Ezequiel Fernando M MORENO 

207 200 
        

49.172.014  
LODEIRO Luciano M MORENO 

124 297 
        

47.568.963  
LÓPEZ Mia Yanel F MORENO 

91 79 
        

49.230.894  
LÓPEZ Leonel Marcelo M LA REJA 

208 650 
        

49.360.395  
LÓPEZ SOTELO Matías Ezequiel M MORENO 

273 243 
        

49.088.964  
LOSPINATO Ariana F PASO DEL REY 

209 100 
        

49.421.699  
LOTITO Felipe Agustín M MORENO 

210 420 
        

49.257.659  
LUNA Tomas Joaquín M MORENO 

211 385 
        

49.364.567  
LUZA MIÑO Joaquín Nazareno M MORENO 

311 536 
        

49.435.501  
MACHIAVELLO Tiziano Ariel M PASO DEL REY 

80 733 
        

49.377.328  
MAIDANA Luisana Luján F LA REJA 

125 73 
        

48.921.105  
MAIDANA Priscila Abigail F MORENO 

312 388 
        

48.886.824  
MAÍZ Tobías Leandro M PASO DEL REY 

212 414 
        

49.165.797  
MALENA ABRATE Camilo Fidel M MORENO 

313 37 
        

48.886.726  
MANSILLA Ciro Agustín M PASO DEL REY 

72 663 
        

48.172.324  
MARECO Juan David M 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

126 756 
        

48.835.027  
MARIMON PECHO Daiana Anabella F MORENO 

127 141 
        

48.771.409  
MARÍN Candela Agustina F MORENO 

213 477 
        

49.364.613  
MARTÍNEZ Tiago Joaquín M MORENO 

274 376 
        

49.256.847  
MARTÍNEZ Alma F PASO DEL REY 

314 132 
        

48.886.835  
MARTÍNEZ Diego Joel M PASO DEL REY 

128 45 
        

49.417.035  
MARTÍNEZ Melanie Samira F MORENO 

129 254 
        

95.571.640  

MARTÍNEZ 

FERNÁNDEZ 
Guadalupe Elizabeth F MORENO 

130 88 
        

49.122.253  
MATELUNA Aimara Rocío F MORENO 

214 433 
        

49.593.405  
MEDINA Lautaro Valentín M MORENO 

131 336 
        

49.074.700  
MENDIETA Kaira Uma F MORENO 

316 493 
        

48.951.049  
MENDOZA Martin Emiliano M PASO DEL REY 

92 261 
        

49.122.103  
MICA PISANO Pedro Manuel M LA REJA 

132 39 
        

48.835.215  
MICHELENA Valentina Mia F MORENO 

93 659 
        

49.554.203  
MIRANDA Benjamín Santino M LA REJA 

215 500 
        

49.174.850  
MONTENEGRO Facundo Leonardo M MORENO 

133 645 
        

51.245.682  
MORAIZ Sheila Nahiara F MORENO 

02 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 
 

 

 
 

      Universidad Nacional de Moreno 

        Escuela Secundaria Politécnica        
 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

94 86 
        

48.299.284  
MORALES Darian Tiziano M LA REJA 

317 110 
        

49.160.080  
MORALES Félix Ulises León M PASO DEL REY 

216 502 
        

48.877.814  
MORALES ARIAS Nicolás Emanuel M MORENO 

318 497 
        

49.308.402  
MOREL 

Thiago Christian 

Gustavo 
M PASO DEL REY 

57 65 
        

49.093.865  
MORENO PANIAGUA Alex Hernán M CUARTEL V 

217 703 
        

49.074.835  
MOTTA Nahuel Alejandro M MORENO 

283 516 
        

48.445.511  
MOUZO Sasha Ludmila F PASO DEL REY 

134 326 
        

49.554.596  
MOYANO Ludmila Alejandra F MORENO 

81 793 
        

49.025.776  
MOYANO AMARFIL Rosario Candela F LA REJA 

319 504 
        

49.521.640  
NOBLE Lautaro M PASO DEL REY 

218 36 
        

49.175.270  
NÚÑEZ Kevin Santiago M MORENO 

59 575 
        

49.000.398  
OBREGÓN Iris Morena Ailen F 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

219 212 
        

49.171.957  
OBREGÓN Franco Nahuel M MORENO 

220 28 
        

49.436.640  
OJEDA Pablo Benjamín M MORENO 

352 286 
        

49.379.922  
OLIVELLA ORTUSTE Lautaro Alexis M TRUJUI 

58 447 
        

49.058.542  
OLMEDO Carlos Agustín M CUARTEL V 

221 768 
        

49.428.916  
OROZCO Thiago Benjamín M MORENO 

222 170 
        

49.318.255  
ORTELLADO  CABO Mateo Tobías M MORENO 

223 131 
        

49.352.501  
ORTIZ 

Santino Eliel 

Leonardo 
M MORENO 

320 171 
        

49.165.777  
ORTIZ GUANTAY César Nicolás M PASO DEL REY 

321 146 
        

48.982.888  
OVEJERO Thomas Ezequiel M PASO DEL REY 

224 220 
        

49.364.686  
PACHECO JURADO Bautista Nicolás M MORENO 

315 522 
        

48.886.784  
PAGANI Matheo M PASO DEL REY 

225 667 
        

49.230.775  
PALACIOS Thiago Benjamín M MORENO 

135 611 
        

49.501.764  
PATTON Valentina Adriana F MORENO 

226 252 
        

48.940.691  
PELAITAY MARCHESE Ciro M MORENO 

136 117 
        

49.590.909  
PÉREZ Zoe Emilse Jazmín F MORENO 

275 547 
        

48.982.991  
PÉREZ Luna Abigail F PASO DEL REY 

322 306 
        

48.982.909  
PÉREZ Alejandro Daniel M PASO DEL REY 

323 183 
        

48.982.994  
PÉREZ Joaquín Nicolás M PASO DEL REY 

227 127 
        

48.878.070  
PÉREZ DINAHET Luis Agustín M MORENO 

02 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

228 112 
        

49.070.559  
PETRIELLO Román Agustín M MORENO 

276 66 
        

49.189.661  
PÍNGARO GIRGENTI Ámbar Laura F PASO DEL REY 

95 264 
        

49.244.839  
PINTO Elías Manuel M LA REJA 

277 142 
        

48.982.830  
PINTOS Martina Adabel F PASO DEL REY 

278 266 
        

48.982.974  
PITTEO Leyla Micaela F PASO DEL REY 

137 403 
        

48.986.507  
PLA Victoria F MORENO 

229 214 
        

48.877.900  
PLANAS KOWAL Máximo M MORENO 

279 10 
        

48.886.852  
PUCHETA Jazmín Valentina F PASO DEL REY 

230 482 
        

49.599.258  
PUGLIESE Nicolás M MORENO 

324 560 
        

48.629.198  
QUINTEROS SALINAS Dylan Emanuel M PASO DEL REY 

60 303 
        

49.175.265  
RAMÍREZ Maia Abigail F 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

231 501 
        

49.172.005  
RAMÍREZ Santino Raúl M MORENO 

353 662 
        

48.169.920  
RAMÍREZ Lautaro Cesar M TRUJUI 

232 272 
        

49.428.978  
RAMÍREZ FERNÁNDEZ Bruno Gabriel M MORENO 

138 775 
        

49.412.546  
REA-CUELLAR Lourdes F MORENO 

325 747 
        

49.165.773  
REPRESAS Julián David M PASO DEL REY 

139 723 
        

48.982.896  
REYNA Maia Nahir F MORENO 

354 299 
        

49.175.148  
REYNOSO Noelia Agustina F PASO DEL REY 

233 124 
        

49.364.506  
RIAL JONES Santiago M MORENO 

234 571 
        

49.378.989  
RICCA Ignacio Gael M MORENO 

326 564 
        

49.439.661  
RÍOS SOSA Thiago M PASO DEL REY 

327 357 
        

48.886.792  
RIVAS Fabrizio Catriel M PASO DEL REY 

235 49 
        

49.055.614  
ROBLEDO Santiago Uriel M MORENO 

236 562 
        

49.428.807  
ROBLES Gael Martin M MORENO 

82 322 
        

48.997.196  
RODRÍGUEZ Brisa Agostina F LA REJA 

237 67 
        

49.362.260  
RODRÍGUEZ Tobías Joaquín M MORENO 

346 233 
        

49.412.708  
RODRÍGUEZ AGUILAR Azul Jimena F TRUJUI 

140 51 
        

49.437.336  
RODRÍGUEZ HUATUCO Mandy Tatiana F MORENO 

328 304 
        

48.856.890  
RODRÍGUEZ VERA Mauricio Benjamín M PASO DEL REY 

141 430 
        

47.698.496  
ROJAS Milagros Camila F MORENO 

238 14 
        

49.171.905  
ROMÁN Lautaro Daniel M MORENO 

280 12 
        

49.245.468  
ROMERO Ailin Naiara F PASO DEL REY 

329 15 
        

48.886.733  
ROMERO BANNON Bautista Joaquín M PASO DEL REY 

02 



“2020 – Año del General Manuel Belgrano” 

 

 

 

 
 

 

 
 

      Universidad Nacional de Moreno 

        Escuela Secundaria Politécnica        
 

N° 

para 

Sorteo 

ID   DNI  Apellido/s Nombre/s Género Localidad 

239 22 
        

49.364.530  
ROMERO SCARAFIA León M MORENO 

281 364 
        

53.302.925  
RUIDIAS Valentina Florencia F PASO DEL REY 

330 310 
        

49.431.913  
RUSCITTI Santiago M PASO DEL REY 

240 484 
        

49.624.872  

SAAVEDRA 

JARAMILLO 
Aaron Hernán M MORENO 

241 312 
        

48.045.924  
SAIT Lorenzo Andrés M MORENO 

242 721 
        

49.428.973  
SÁNCHEZ Lautaro Ignacio M MORENO 

243 687 
        

48.940.588  
SANDOVAL Lautaro Ezequiel M MORENO 

282 201 
        

48.116.902  
SANDOVAL Abigail Keila Jazmín F PASO DEL REY 

142 378 
        

49.166.088  
SANJURJO LLANES Jika F MORENO 

331 446 
        

49.165.848  
SANTILLÁN Matías Ezequiel M PASO DEL REY 

61 255 
        

49.538.886  
SANTO Ambar Elizabet F 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

244 365 
        

49.070.593  
SANTUCHO Jeremías Adriel M MORENO 

96 669 
        

48.577.080  
SEGOVIA AMARILLA Matías Benjamín M LA REJA 

73 165 
        

49.537.443  
SENA Rodrigo Andrés M 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

143 458 
        

48.878.019  
SILVA Zoe Catalina F MORENO 

144 161 
        

50.890.128  
SILVA Mia Fernanda F MORENO 

245 218 
        

49.333.411  
SOLORZA Joaquín Valentino M MORENO 

246 524 
        

49.549.073  
SUAREZ JUÁREZ Bruno M MORENO 

332 654 
        

49.435.069  
TAFFAREL Mateo Armando M PASO DEL REY 

53 495 
        

49.233.381  
TAPARI MARTÍNEZ Sandra F CUARTEL V 

333 109 
        

49.192.727  
TORET Manuel Francisco M PASO DEL REY 

334 387 
        

49.415.905  
TORRES David Isaías M PASO DEL REY 

335 744 
        

48.982.889  
TORRES BERÓN Ignacio Manuel M PASO DEL REY 

247 53 
        

49.245.478  
TOSCANO Tobías Benjamín M MORENO 

248 38 
        

49.364.601  
VARELA Tomás Gabriel M MORENO 

284 164 
        

49.594.041  
VARGAS Adara Sofía F PASO DEL REY 

249 722 
        

49.175.017  
VÁSQUEZ 

Lautaro Cristian 

Ezequiel 
M MORENO 

83 577 
        

49.415.822  
VEGA Milagros Ylen F LA REJA 

145 490 
        

49.172.098  
VEGA Evelyn Maia F MORENO 

146 93 
        

49.413.391  
VELÁZQUEZ Micol Judith F MORENO 

336 679 
        

49.002.740  
VELIZ Thiago Ezequiel M PASO DEL REY 

02 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

337 476 
        

48.886.797  
VERA Agustín Ezequiel M PASO DEL REY 

338 670 
        

49.424.458  
VERA Isaías Daniel M PASO DEL REY 

339 288 
        

48.886.900  
VERA FERNÁNDEZ Ciro Lautaro M PASO DEL REY 

147 48 
        

48.932.068  
VERGARA Delfina Aymar F MORENO 

74 340 
        

48.926.495  
VERGARA AGUILERA Joaquín Ali M 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

250 98 
        

49.165.776  
VIDIGCH Santiago M MORENO 

251 25 
        

49.172.055  
VIGNOTTES Thiago Agustín M MORENO 

252 133 
        

49.358.175  
VILCHES FERNÁNDEZ Juan Bautista M MORENO 

75 701 
        

49.090.858  
VILLAGÓMEZ Lorenzo M 

FRANCISCO 

ÁLVAREZ 

148 578 
        

49.245.451  
VILLALVA Malena Belén F MORENO 

149 726 
        

48.855.662  
VILLARREAL Morena Jazmín F MORENO 

340 603 
        

48.886.832  
VITELLOZZI Franco Andrés M PASO DEL REY 

253 316 
        

48.706.436  
VIZCARRA Ezequiel Rolando M MORENO 

347 235 
        

49.593.189  
WETZEL Victoria Sofía F TRUJUI 

254 320 
        

48.878.155  
ZACALLÁN MARTÍNEZ Nicolás Luis Ián M MORENO 

255 221 
        

48.940.456  
ZAMUDIO Mateo Vicente M MORENO 

54 599 
        

48.500.287  
ZARATE PAZ Leila Abril F CUARTEL V 

150 549 
        

48.936.137  
ZEVALLOS VÍLCHEZ Cielo Del Mar F MORENO 

341 85 
        

49.255.797  
ZULETA Ethan M PASO DEL REY 

 
 

 

 

 

02 


